et si quæ de Recognitione legitime conueniebant ad id se frons possessor pertine-  
 bant Ita ex iure et de facto Eraso Joanni Kibelichki Morzek Fratri suo gævo  
 patriali eiusq; possessor accepta ab ipso pro propriis plenaria satisfactio Cessit  
 et concordantia prout opes dicit et concordantia Oracz; et integro suo dicit nra  
 Quisq; in personam eiusdem Suprajuncti Cesthianay sui eiusq; possessor trans-  
 fudit, transfudit, et incorporavit prout per opes transfert trans fudit et  
 incorporat Per yd opes Cesthianay dicit ac eius successor hoc idem Cesth  
 dicit ac prout omnia opes Abscessa ad quosvis usum fructu ac beneficiis suis  
 quiete et pacifice tenendi habendi et possidendi illor; libere et effectualiter  
 uti fructu dicit qd dicit tenendi de lenata quietandi et si non fuerit perso-  
 hta iure agendi Processus quosvis usum tenendi et continuand ac ad debita iur-  
 is ordinem et effectus pertinet ad usor; suos quosvis beneficiis honoriq;  
 possessor libere prout omnia conuertendi vigore iuris originis et opes  
 Cesth.

## Wolski Korniaktow Quietat

Comparantes personar; eorund; officio et dicit opes Captred Capitand Præst.  
 Eraso Joanne Wolski et H. Joanne Bachowski. Toming ad sermo hanc  
 actibus et corporib; exipet a Terris Dicit; hinc; Chirchburg; sui quibus  
 ut possessor et competend; recedend; opes in Captred Capitand Præst. hinc;  
 hinc; quo ad actus hunc attinet se ad dicit; ac bonis hinc; qd; oib; totali  
 et plenarie incorporand; atq; libyied; palae hinc; pubee ac per ex opes reco-  
 gnouerunt et quilibet illor; deornia suo pro interesse recognouit Quia  
 yd Eraso Joanne sua Carola Korniakt et Helizabetha Kornia

Notitia olim quoniam Alexander in Ducatu Comitiatus Silesie et successores bonorum  
 villis Silesie hereditariis De Causa et actione offensa in scriptis per se re-  
 cognoscere unde Gross Komarky hanc Statutionem Laborem hunc Parvatis Re-  
 waldak de villa Duka Komice Budak Mielnik Lesko Serba Sacak Brala Lesko  
 Kriac Krijstko Zaczpak Broc skalnach Blatkov doudh Gmrad in ter se  
 germanorum Slezyski quod dicitur Gross Komarky Kosci Habitatorum comrade Silesie  
 non Komarky occasione per eodem suprascriptos Habitatorum Recognitione ten-  
 pore loco et ordine in protestatione eo non contra ipsa facta processibus Causis  
 specificat hic Pragensis in ipso Causa supra Pragensis in via libera pu-  
 blica ad villa Rostowica discedere armata et perpetuo ad omnia verborum  
 sicut effectus Conulterationem verum certam in protestatione descriptam illi re-  
 ceptionis et chancie voluntatem in processu Causis specificat in personis recogno-  
 scere perpetrationem arguit et inculpato Pragensis ad officium Offens Capiteo Capiteo  
 Pragensis inde veris per unum Motum ad Pragensis Tribunal Regni Libere  
 instituta et interdicta tua de quibus processu ac Decretis in eadem Causa Statu-  
 tionis in die actus Offens habuerunt et in quibus tenis et gradu suis dependens  
 interueniens nec non de obductione vulnere Protestatione quod dicitur eodem Offens  
 dicitur in scriptis facta ad ipsos omnes latius in scriptis descriptis extant atque eor-  
 dem ipsos Habitatorum et personarum Statutionem Superiori nominatim et processu Causis  
 de Offens Statutionem descriptam perpetuo quietant existunt liberosque et ab-  
 solutos procurant Causas quod dicitur Statutionis processu quorum Decre-  
 ta obductionis protestationis arecta in toto et tota Causa notificat et  
 annulat sibi et suis posteris ratione prouisionum perpetuum in po-  
 nendo silentium.